第３４回（一社）全国古民家再生協会福岡第二支部 例会	 議事録

記録日：２０１７年１１月１８日

記録者：川口	 智廣

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第二支部

開催日時 ２０１７年１１月１８日（土）	 18:15〜20:00

開催場所 鹿児島 民泊施設 たるみず

出席者 川口智廣	 大石雅陽	 影内義寿	 嶺龍太郎	 武久さん

議事 0， 学習プログラム  施設説明会 民泊施設の完成までの経緯

1， 本会 報告事項

   本報 6−1 全国会員大会登録に関して(講師決定!)

   本報 6−2 各種スケジュール

   本報 6−3 その他

2, 事務局報告事項

   事報 7−1 古民家再生議員連盟・懇話会開催に関して

   事報 7−2 平成の大工棟梁検定各種会議に関して

   事報 7−3 メディア掲載のお知らせ

   事報 7−4 その他

3， 支部報告事項

   支報 8-1 １１月２４日 年間報告会及び忘年会に関して

    支報 8-2 その他

報告事項 学習プログラム	 民泊施設の完成までの経緯 を施設営まれている店主から説明いただき

ました。

本報６−１、本報６−２及び事報７−１、事報７−2、事報７−3に関して、川口理事長から説明

がありました。

支報 8−1 １１月２４日 年間報告会及び忘年会に関して・川口理事長より質問に対する説明

がありました。

次月開催日時 ２０１７年１１月２４日（金）	 18:00〜20:00

次月開催場所 百年蔵	 ホール